- c. 1416-1417 «Processus criminalis contra Iacobum Peratum pro vulneribus illatis in personam
Andreae» 1534 mag. 11 - 18

77

1528 apr. 21 - 1535 apr. 12

Volume reggimento *civilium*. Podestà Nicolò Mocenigo

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 5-1406, 1 c. sciolta; mm 320x226

- | | | |
|-------------|---|--|
| c. 5-48v | Registro primo <i>civilium ante 1533 feb. 11 - 1534 apr. 13</i> | |
| c. 50-100 | « <i>Civilium secondus» 1534 apr. 14 - ago. 4</i> | |
| c. 101-149v | « <i>Civilium tertius» 1534 ago. 3 - ott. 17</i> | |
| c. 151-201v | « <i>Civilium quartus» 1534 ott. 19 - 1535 feb. 22</i> | |
| c. 203-220v | « <i>Civilium quintus» 1535 feb. 23 - mag. 7</i> | |
| c. 229-327v | « <i>Processus done Cicilie uxoris Antonii Bonaldi cum illis de Olivis» 1534 mag. 2 - 1535 feb. 6</i> | |
| | con antecedenti da 1471 nov. 23 | |
| c. 341-370 | « <i>Processus civilis inter reverendum dominum presbiterum Ludovicum de Longis de Mestre ex una et dominum Baptisam Tiretam ex altera» 1534 set. 15 - 1535 apr. 26</i> | |
| | con antecedenti da 1478 apr. 29 | |
| c. 381-416 | « <i>Processus inter Andream da Betin et Baptisam Fratolinum» 1533 dic. 10 - 1535 gen. 30</i> | |
| | con antecedenti da 1506 gen. 13 | |
| c. 422-432 | « <i>Processus civilis inter Bartholameum Zamengo ex una et dominum Zachariam de Pizonibus comissarium quondam domini Andree de Capis et cetera» 1534 mar. 23 - giu. 10</i> | |
| | con antecedenti da 1530 gen. 14 | |
| c. 440-448 | « <i>Processus civilis inter dominum Antonium Gratia et dominum Mapheum de Rusconibus» 1534 mar. 3 - 6</i> | |
| | con antecedenti da 1531 ago. 5 | |
| c. 452-475 | « <i>Processus inter reverendum dominum presbiterum Victorem de Francisis ex una et illos de Bosolinis de Monico ex <altera>» 1534 mar. 17 - ago. 20</i> | |
| | con antecedenti da 1467 feb. 3 | |
| c. 477-478v | « <i>Pro illis de Capis cum Bartholomeo Zamengo» 1534 mar. 28</i> | |
| c. 481-482v | « <i>Processus civilis inter Salvatorem Malvesti ex una et dominum presbiterum Ioannem Mariam Bellinatum et massarios ex una et massarios scole Sancte Marie ex altera» 1534 mag. 22 - 30</i> | |
| c. 485-491 | « <i>Processus inter dominum Gasparem Morandum et Iacobum, Petrum et Blasium de Busatis» 1534 lug. 9 - 16</i> | |
| | con antecedenti da 1531 set. 22 | |
| c. 499-504 | « <i>Sententia arbitraria inter Sebastianum Grande et Petrum Musaragnum et Franciscum fratrem» 1534 gen. 28 - feb. 21</i> | |

- c. 505-510 «Processus inter ser Ioannem de Ambrosiis et Angelum de Olivis» 1535 feb. 23
mar. 2
con antecedenti da 1479 ago. 2

c. 517-531 «Sequentia processus vertentis inter ser Marcellum pistoris ex una et dominas
Dominicam et Ioannam filias quondam domini Pasce de Mascenzago ex altera»
1533 dic. 9 - 1534 apr. 21
con antecedenti da 1512 mar. 28

c. 533-540 «Processus civilis inter Bastianum Rubeum actorem
et Peregrinum ac Bernardinum de Manosiis»
1534 nov. 6 - dic. 14
con antecedenti da 1518 giu. 20

c. 549-551 «Processus inter dominam Magdalenam relictam quondam Iacobi Iacobacii,
Peregrinum Manosium ex una et dominam Menegam relictam quondam Laurentii
Goti ex altera»
1534 lug. 13 - 15
con antecedenti da 1533 lug. 15

c. 555-558 «Processus inter Dominicum Micheletum et Thomeum quondam Liberalis de
Simonibus»
1534 nov. 27

c. 563-568 «Processus civilis inter dominum Mapheum de Rusconibus et Hieronimum
Milanum de certo bove et cetera»
1533 dic. 9 - 1534 giu. 12

c. 573-574v «Testes producti et examinati in causa Alexandri et Alvysii Cornolati ex una et
domino Alvysio Stella ex alia»
1534 mar. 5

c. 577-583v «Processo de ser Gasparo de Brazo cum Menego et Mathio di Balarini da Salzan»
1535 gen. 9 - 13

c. 589-595 «Pro Angelo Septimo cum domina Lucia Septima»
1534 feb. 9 - 1535 apr. 15

c. 597-606 «Civilis inter dominum Mapheum Rusconum et Bartholomeum Zamengo»
1534
ago. 3 - set. 15
con antecedenti da 1531 ago. 5

c. 611-617 «Processus inter Thomeum Goffato cum Laurentio Zanibono interveniente domino
Mapheo»
1534 nov. 23 - 1535 apr. 6

c. 623-635 «Processus inter Sebastianum Pigatum ex una et heredes quondam Sebastiani
Cervasati ex alia»
1534 ott. 1 - 1535 feb. 23

c. 639-649v «Processus inter Iacobus Fabrono, Petrus Fabrono ex una et Baldesario Casarino
ex alia»
1534 apr. 17 - 28
con antecedenti da 1499 giu. 7

c. 661-665 «Processus inter ser Antonium Potente et Andrianam eius uxorem ex una et
Gasparum Pizolatum ex alia»
1534 mar. 9 - 1535 mar. 19

c. 667-668v «Examination per Sebastian Pizolato quasi orbo galeoto elleto et cetera. Et etiam
per li altri galeoti qui se noterà»
1534 lug. 16

c. 671-673 «Compromissum inter illorum de Zavanis»
1534 ago. 20

- c. 677-680v «Processus civilis inter Thomeum et Nicolaum ex una
et Ioannem de Simonibus» 1534 dic. 3
con antecedenti da 1528 gen. 23
- c. 685-692 «Processus inter Baptistam et Pelegrinum a Vallibus et Dominicum Baruzum»
1534 feb. 20 - 27
con antecedenti da 1512 apr. 1
- c. 699-702v «Prelatio magistri Philipi Balarini de Venetiis in quartis sex terre Sacomani
Galinarii vigore legis ad ingrossandum» 1534 apr. 20 - mag. 9
- c. 707-711v «Processus inter Ioannem Mariam Cechinum et dominum Mapheum de
Rusconibus uti procuratorem domini Martini Locadelli» 1533 dic. 9 - 1534 feb. 24
- c. 713-717 «Processus civilis inter ser Ioannem Mansolinum et ser Victorem de Feltro»
1534 apr. 16 - mag. 16
- c. 721-724v «Processus inter magnificum dominum Iacobum Pasqualico et Ioannem Antonium
Masier»
1535 feb. 13 - apr. 12
con antecedenti da 1530 apr. 18
- c. 729-732v «Processus depositi inter Angelum de Zandonatis et Baptistam de Zandonatis»
1533 dic. 18 - 1534 gen. 8
- c. 737-741v «Processus inter dominam Marietam Ventura ex una et Matheum Longo ex allia»
1534 mar. 9 - mag. 29
- c. 747-749 «Processus inter Bastianum Barucium et Dominicum Barucium dictum Toi»
1534 feb. 28 - mar. 23
- c. 753-772 «Processus inter Melchiorem Scatolinum et Ioanem Zaniolo» 1534 mar. 29 -
mag. 4
con antecedenti da 1528 ago. 31
- c. 773-787v «Inter dominum Nicolaum Campagnarium et ser Benedictum Merzarium et ser
Pelegrino Manosio»
1534 mag. 11 - giu. 8
con antecedenti da 1528 ott. 19
- c. 797-804v «Pro domino Ludovico Millano nomine quo intervenit cum domino Hieronimo
Negro etiam nomine quo intervenit pro bonis quondam ser Francisci Negrati»
1534 nov. 30 - dic. 23
- c. 815-824v «Processus inter ser Antonium de Zandonatis uxorio nomine ex una et Menegum
Violatum ex alia»
1534 lug. 30 - 1535 feb. 11
con antecedenti da 1529 feb. 13
- c. 833-840 «Processus inter procuratores Pietatis de Venetiis et Toninum Pasqualinum et
Benedictum de Fabris et cetera» 1534 set. 3 - dic. 9
- c. 849-852 «Processus civilis inter dominum Gasparem Morandum et Seram Peronum»
1534 lug. 9 - 30
- c. 855-860v «Processus civilis inter dominum Nicolaum Campagnarium ex una actorem et
reverendum dominum presbiterum Angelum Zamengo reo ex altera»
1534 mag. 11
con antecedenti da 1532 set. 19

- Maria Belinatum et masarios scole Sancte Marie ex una et dominam Mariam quondam Philipi Malvesti. Intervagnudo Piero Malvestido» 1534 mag. 21 - set. 18
- c. 1047v-1048 «Processus inter comissarios quondam ser Boni de Roncho et dominum presbiterum Lucam organistam»
1534 gen. 26 - 27
- c. 1051-1055v «Processus inter dominum Petrum Millano ex una et massarios fabric' Sanctorum Felicis et Fortunallis de Anoalo ex alia» 1534 set. 1 - 10
con antecedenti da 1519 mag. 9
- c. 1061-1067v «Processo agitato fra messer Bernardo Locadello et messer Andrea Longo como masarii dela giesia de Noal et contro li piovani»
1534 lug. 9 - 11
con antecedenti da 1504 lug. 7
- c. 1071-1080 «Processo tra Piero Salvador e consorti de Bortolasi et Dominico Bortolaso» 1534 ago. 11 - 1535 apr. 12
con antecedenti da 1375 mag. 3
- c. 1089-1104 «Processus inter cives et populares Anoalis»
1534 lug. 10 - nov. 28
con antecedenti da 1502 gen. 1
- c. 1107-1110v «Processus civilis inter dominum presbiterum Petrum de Zandonatis et Franciscum Fabrum nomine quo intervenit» 1534 lug. 30 - ago. 27
- c. 1115-1117 «Inter Antonium Trabachinum et Ambrosium Gafonato»
1534 mag. 23
- c. 1121-1125 «Processo di Domenego Monato et Bertholin de Camenzago cum Sacoman Galinaro»
1535 gen. 9
- c. 1131-1133 «Processus inter Iacobum de Lazaris ex una et Toninum eius fratrem» 1535 feb. 18 - 20
- c. 1137-1138v «Civilis inter Bastianum Potentium et Antonium eius fratrem»
1534? lug. 31
- c. 1141-1144 «Processus inter dominum presbiterum Simonem^a da Fossalta et Cechum Nicolinum causa unius equi mortui»
1534 ott. 27 - nov. 17
- c. 1149-1154 «Inter magnificum dominum Aloisium Basadona et Zanetum Stellin» 1534 giu. 27 - lug. 8
- c. 1161-1173v «Processo del magnifico messer Iacobo Pasqualico cum Menego Beccaroto»
1535 gen. 6 - mag. 21
con antecedenti da 1531 apr. 4
- c. 1179-1185 «Sententia pro ser Beneditto Merzarii et contra Bartholomeum Zamengo» 1534 apr. 28 - 29
con antecedenti da 1528 ott. 19
- c. 1187-1189 «Inter ser Ioannem Mansolinum et domina Lucia Setima»
1534 giu. 2 - 19

- c. 1193-1194 «Processus inter Nicolaum Tivisanello et Victorem fratrem suum» 1535 feb. 10 -
17
- c. 1201-1211 «Processus civilis inter ser Bonaventuram Zamengo ex una et comune et homines
Rovigii» 1535 gen. 18 - feb. 18
- c. 1215-1222v «Processus civilis inter comunitatem Anoalis et clerum
pro angeria Plavis» 1534 ago. 17 - 18
- c. 1225-1231v «Processus civilis pro clero cum comune Anoalis»
1534 feb. 23 - mar. 3 con
antecedenti da 1523 set. 16
- c. 1239-1248 «Processus civilis inter Domenicum Lugatum ex una et dominam Helisabet
pedisequam relictam quondam reverendi presbiteri Francisci Scabello ex altera»
1534 feb. 20 - mar. 18
con antecedenti da 1505 gen. 27
- c. 1259-1267 «Processus civilis inter dominum Marinum Dulce ex una et dominum Petrum
Griffonum» 1534 lug. 28 - 31
con antecedenti da 1520 ago. 1
- c. 1277-1282 «Processus civilis inter ser Cechum Ongaratum et fratrem cum domino Petro
Grifffono» 1543 feb. 9 - 1535 mar. 5
con antecedenti da 1527 lug. 15

- c. 1285-1288v «Processus et possessus bonorum imobilium devolutorum
in archam Sancti Antoni de Padua per mortem quondam Marsili quondam ser
Francisci de Bechariis» 1535 feb. 18 - 27
- c. 1291-1292 «Sequentia processus inter dominam Natalinam relictam quondam domini Cesmis
de Neapol ex una et Iacobum Busato ex altera» s. d.
- c. 1295-1299 «Compromissum inter Franciscum Zavanum et Nicolaum eius fratrem» 1534
gen. 15 - 29
- c. 1305-1306v «Processo tra Bastian Rosso et madona Magdalena
Romia et cetera» 1535 apr. 15 - 20
- c. 1324-1325 Carte relative al processo a c. 1317
- c. 1309-1312v «Processus agitatus circa bona inventariata in executione
litterarum clarissimi domini advocati cum domina Benevenuta Musaragna et illis
de Cechinis» 1534 mar. 11 - 12
- c. 1317-23v, 1324-25 «Proccessus inter dominum Petrum Millanum et
Angellum de Vincentiis. 39» 1529 ago. 17 - 1534 mag. 19
- c. 1327-1342 «Processus civilis inter ser Andream Longo de Anoallo cum Iacobo Zanibono et
fratribus. Numero1» 1528 apr. 21 - 1534 apr. 14
- c. 1343-1370v «Attestationum ab extra et cetera» 1533 dic. 2 - 1535 mar. 20
- c. 1382-1405v Registro *pronuntiarum ante* 1534 gen. 23 - 1535 apr. 30

78

1535 mag. 14 - 1539 giu. 18

Volume reggimento *civilium*. Podestà Giovanni Francesco da Mosto

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 2-931; mm 320x220. Prime 500 c. circa danneggiate da umidità, c. 2-10 anche da roditori nel marg. esterno

- c. 2-25 Registro *litterarum et proclamationum* 1535 mag. 14 - 1536
lug. 24 con antecedenti da
1531 ago. 30
- c. 44bis-94v «Civilium primus» 1535 mag. 15 - set. 16
c. 94ter-144v «Civilium secundus» 1535 set. 17 - 1536 feb. 4
c. 144ter-192v «Civilium tertius» 1536 feb. 5 - giu. 10
c. 192ter-240 «Quartus civilium» 1536 giu. 12 - ago. 26
c. 240ter-259 «Pronuntiarum et sententiarum civilium primus» 1535 giu. 5 - 1536
ago. 17
- c. 278ter-300v «Registrum instrumentorum» 1535 giu. 7 - 1536 lug. 26 con antecedenti da
1535 mag. 8

- c. 318ter-343v «Attestationum ab extra» 1535 dic. 14 - 1536 giu. 30
- c. 349-350v «Sequentia processus inter magnificum dominum Iacobum Pasqualico ex una et Dominicum Becarotum ex altera» 1535 mag. 24 - giu. 22
- c. 352bis-355 «Processus civilis inter dominum Paridem de Grandis ex una et ser Betameum Zanonum de Malcantono» 1536 gen. 7 - feb. 17
con antecedenti da 1528 set. 9
- c. 358ter-360 «Processus inter ser Paulum, Petrum et Aulivam de Speratis sive de Girardellis ex una et dominum presbiterum Hieronimum Zamengo ex altera» 1536 gen. 7
- c. 362ter-368v «Processus inter heredes quondam domini Danielis Pace ex una et ser Balthassarem Cassarino et dominam Magdalenum eius uxorem ex altera» 1535 giu. 8 - ago. 9
- c. 375-379v «Processus civilis inter dominum Petrum Millanum ex una et dominum Mapheum de Rusconibus ex altera» 1535 giu. 10 - 19
- c. 385-388 «Processus circha prelationem factam Michaeli de Zamengis per alios de Zamengis» 1535 giu. 10
- c. 391-394v «Processus super capella ser Boni de Roncho contra dominum presbiterum Luchan» 1535 giu. 10 - lug. 28
- c. 399-402 «Sequentia processus inter dominum presbiterum Ludovicum de Longis de Mestre ex una et dominum Baptistam Tiretam nobilem Tarvisinum ex altera» 1535 giu. 17 - ott. 5
- c. 406bis-423 «Processus inter dominam Matheam filiam Marie relicte Laurentii Gordini ex una et dominum presbiterum Hieronimum de Cristoforis ex altera» 1535 lug. 19 - 1536
gen. 9
con antecedenti da 1499 lug. 31
- c. 425-432 «Processus civilis inter dominum Victorem de Franciscis ex una et Salvatorem Buxolinum ex altera» 1535 lug. 19 - ago. 11
- c. 436bis-442 «Processus inter dominum Antonium de Gratia Venetum ex una et Bartholomeum Zamengo de Toscanigo» 1535 ago. 3 - ott. 22
con antecedenti da 1533 dic. 9
- c. 448ter-449v «Processus inter Iacobum Busatum ex una et Petrum Busatum ex altera» 1535 ago. 11

- c. 450ter-454 «Sequentia processus inter Andream Bonaldo ex una et Bernardum Bonaldum et fratres ex alia» 1535 ago. 11 - 1536
feb. 21 con antecedenti da
1528 feb. 12
- c. 458ter-460 «Sequentia processus inter dominum Ioannem Franciscum Borduco Tarvisinum ex una et Iacobum Caputnigrum ex altera» 1535 set. 1 - 23
- c. 462ter-471 «Processus inter dominum Martinum de Borduco ex una et Zanetum Caputnigrum ex altera» 1535 set. 2 - 1536 mar. 7
- c. 472ter-474v «Processus inter heredes quondam ser Andree Longi ex una et communitatem Noali ex altera» 1535 set. 3 - 12
- c. 477bis-483 «Consilia potestarie» 1535 set. 5 - 1536 ago. 13
- c. 484bis-486v «Processus inter ser Ioannem Mansolinum ex una et Hieronimum dela Cercha ex altera» 1535 set. 6
con antecedenti da
1528 apr. 7
- c. 488ter-501 «Actorum diversorum creditorum domini Marci Spavento liber ac tenuta magistri Francissi fenestrarii Veneti» 1535 set. 6 - 1536 mag. 26
- c. 510ter-512 «Sequentia processus inter dominos plebanos Sanctorum Felicis et Fortunati ex una et excelentem iurisconsultum dominum Aloysium de Anoalo ex altera» 1535 set. 6
- c. 514ter-525 «Actorum diversorum super bonis domine Benevenute relicte ser Dionisii Musaragno» 1535 set. 10 - 1536 nov. 16
- c. 530ter-532 «Processus inter dominum Augustinum de Franciscis ex una et comune ville Monici ex altera» 1535 set. 23 - 27
- c. 534ter-538v «Processus inter ser Pasqualinum Tosato et dominam Gasparam eius filiam ex una et Hieronimum Munaretum ex altera» 1535 ott. 13 - 1536 mar. 13
- c. 544-553 «Processus inter dominum Gasparem Morando et Simonem Pillatino» 1535 ott. 16 - nov. 11
con antecedenti da
1532 nov. 17
- c. 561-564v «Processus inter Franciscum Centenarium ex una et <Angelum dictum Boronum>» 1535 ott. 27 - nov. 26
- c. 568-612 «Procesus inter ser Franciscum ab Acqua uxorio nomine ex una et ser Ioannem Mansolino uxorio nomine ex altera» 1535 nov. 30 - 1539
giu. 18 con antecedenti da
1533 ott. 13
- c. 618-632v «Processus inter ser Pasqualinum Tosato ex una et magistrum Mar(chum) quondam Ioannis Montini uti heredem substitutum per quondam Nascimbonum Montino ex altera» 1535 dic. 2 - 1536 mar. 16
con antecedenti da
1482 lug. 15

- c. 648-657 «Testes examinati pro ser Dominico Tonano et fratribus»
1535 dic. 4 - 11
- c. 660-666v «Aceptatio bonorum quondam Laurentii Malano cum beneficio legis et inventarii»
1535 dic. 18 - 1536 giu. 8
con antecedenti da
- 1510 giu. 9
- c. 672-674v «Sequentia processus in<ter> ser^a Bernardinum peliparium ex una et ser Tomeum Zachello de Mestre ex altera» 1536 gen. 11 - feb. 8
- c. 678-683v «Processus inter dominam Matheam filiam quondam ser Natalis de Milanis ex una et ser Millanum fratrem quondam dicti Natalis ac Iacobum et Sebastianum fratres et nepotes suprascriptorum Natalis et Millani ex altera»
1536 gen. 11 - apr. 26
- c. 690-693v «Processus inter Toninum Bertola molendinarium ex una et dominum Mapheum de Rusconibus ex altera»
1536 gen. 12 - mar. 6
con antecedenti da
- 1483 feb. 28
- c. 698-700v «Processus inter Angelum Tonanum de Anoalo et Dominicum Tonanum de Anoalo ex altera» 1536 gen. 13
con antecedenti da
- 1515 set. 7
- c. 704-706 «Processus inter dominum Paridem de Grandis ex una et illorum de Iurisatis ex altera» 1536 gen. 14
- c. 710-715v «Processus inter Iacobum Nardi de Zandonatis ex altera, Mariam et Catharinam uti filias et heredes quondam ser Aloysii de Zandonatis ex altera» 1536 gen. 15 - apr. 13
con antecedenti da 1484 nov. 4
- c. 718-723 «Processus inter magistrum Lunardum chirugicum a Vidua ex una et magistrum Dominicum cerdonem ex altera»
1535 giu. 17 - lug. 27
- c. 730-745 «Processus inter ser Iacobum de Carariis de Griono, ser Gasparem Pizolato, ser Baldassarem Casarino et ser Rochum Pizzolato ex una et ser Angelum Bertuol et Toninum eius nepotem ex altera» 1536 feb. 5 - mar. 7
con antecedenti da 1484 lug. 5
- c. 754-767v «Processus inter dominum Mapheum de Rusconibus ex una et dominam Isotam relictam Bernardini Xicati ex altera» 1536 feb. 10 - ago. 7
con antecedenti da
- 1515 mag. 31
- c. 770-776v «Processus inter pottestariam Anoalis ex una et nonnullos habitantes Noalis pretendentes solvere factiones et angarias ad instantiam civium Novallensium ex altera»
1536 feb. 11 - mag.
25
con antecedenti da
- 1519 apr. 4

- c. 784-785v «Processus inter Nicolaum Texarium de Citadella ex una et magistrum Bernardinum peliparium de Anoalo ex altera» 1536 feb. 21 - apr. 26
con antecedenti da
1535 mar. 16
- c. 788-793v «Processus inter Matheum Gregorium ex una et Pasqualinum Tosato ex altera»
1536 mar. 2 - mag. 16
con antecedenti da
1522 nov. 15
- c. 801-816 «Continuatio processus vigore remissionis inter dominam Matheam Gordinam ex una et dominum presbiterum Hieronimum de Cristoforis ex altera»
1536 mar. 29 - lug. 31
- c. 821-834 «Processus inter ser Hieronimum hospitem ad insignam Cabaleti ex una et dominum Bernardum Locatellum ex altera» 1536 apr. 7 - mag. 6
con antecedenti da 1503 nov. 13
- c. 835-843v «Super bonis quondam domine Paul' Dragane»
1536 apr. 30 - giu. 20
- c. 851-852v «Sequentia processus inter dominum Ioannem Franciscum de Anoallo advocatum Venetum ex una et comune et homines ville Monici ex altera» 1536 mag. 31
- c. 859-868 «Inter heredes Andre' Cre<s>pani ex una et dominam Benedictam uxorem ser Dominici de Pilla ex altera super stridis» 1536 lug. 21 - nov. 3
con antecedenti da 1526 nov. 10
- c. 871-892 «Sequentia processus inter illos de Cechinis ex una et heredes quondam domini Petri Millano ex altera»
1536 lug. 21 - ago. 19
con antecedenti da
1474 apr. 2
- c. 903-907 «Processus inter Franciscum Zavano et Baldasarem Casarinum» 1536 ago. 7 - set. 1
- c. 911-925 «Tanxatarum primus. Primus expensarum taxatarum»
1535 giu. 21 - 1536
ott. 12

79

1534 gen. 29 - 1536 nov. 28

Volume reggimento *criminalium*. Podestà Giovanni Francesco da Mosto

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 678-1131, c. 754-766 strappate;
mm 320x220

- c. 678-719 «Liber pignorum ser Bernardi Brunetini unacum ser Matheo Longo civis Noalis»
1535 mag. 14 - 1536 ago. 12
- c. 722-753v «Commissionum voluntariorum. Unicus»
1535 mag. 11 - 1536
ago. 17
- c. 767-780 «Comissionum per vim. Unicus»
1535 mag. 15 - 1536
ago. 17

- c. 789-819 «Contraliterarum liber vini per Venetias» 1535 mag. 10 - 1536
- ago. 20
- c. 827-877 «Buletarum vini de loco ad locum» 1535 mag. 10 - 1536
- ago. 20
- c. 889-894 «Processus contra Nicolaum Zavanum, Ioannem Zavanum, Vendraminum Mozo et Matheum Mozo» 1534 gen. 29 - 1535
- set. 4
- c. 895-901 «Processus super mortem Andree famuli ser Blasii molendinarii in molino Zanchanaro contra Bernardinum Pastrellum cognominatum Pozatto de villa Robegani» 1535 mag. 8 - set. 8
- c. 905-906 «Visum et repertum unius cadaveris quod dum esset in humanis vocabatur Ioannes Matolinum» 1535 mag. 16
- c. 909-912 «Provisio frumentorum» 1535 mag. 18 - 27
- c. 915 Processo di Caterina Soranzo di Salzano contro Sebastiano Guiotto per violenza carnale 1535 giu. 18
- c. 919-926 «Processus de furto contra duos Vicentinos missos ad curiam magnifici domini potestatis Vincentiae» 1535 lug. 8 - 20
- c. 935-946 «Processus contra Dominicum Nigrum de Venetiis, Matheum Botacinum, Bathagliam Guizonat(o), fratrem Guizonat(o), Cecum pecudarium, omnes de villa Rodogii, Savorinum filium Tomasini Guizonat(o)» 1535 lug. 17 - 1536 apr. 3
- c. 949-955v «Processus criminalis contra ser Bernardum Scaramella et ser Dominicum eius fratrem» 1535 ago. 5 - 22
- c. 963-967v «Processus criminalis contra Iohannem Mariam filium Iohannis Marucho» 1535 ago. 24 - 1536 ago. 17
- c. 971-974 «Contra archibuseros» 1535 set. 3
- c. 979-980v «Inquisitio contra plovicatores» 1535 set. 26 - ott. 5
- c. 985-988 «Processus de homicidio contra Petrum de Galesio famulo Ambrosii Benini» 1535 nov. 9 - dic. 18
- c. 992-993v «Contra Iulianum Cechinum» 1535 dic. 15 - 1536 mag. 27
- c. 996-999 «Processus super insulto facto contra magistrum Bertinum pelliparium et ablatione pissium super strata publica a nonnullis incognitis» 1536 gen. 13 - mag. 19
- c. 1004-1006 «Processus contra nonnullos incognitos furantibus nonnulla bo domini Leonardi fili et heredis quondam domini Iuvite aromatarii ad insignia Coralis in villa Bordugi» 1536 feb. 12 - 17
- c. 1010-1012v «Processus contra Ioannem filium magistri Venturini baretarium de Tarvisio» 1536 mar. 13 - apr. 6